
Social- og sundhedshjælper eller social- og
sundhedsassistent med ønske om at blive nattevagt i

Borgerens Faste Team Nat

Brænder du for at gøre en forskel for borgere med behov for pleje og omsorg og ønske du at
udvikle dine faglige kompetencer– så har du nu mulighed for at blive del af en spændende udvikling
i Borgerens Faste team nattevagt.
Team Nat er et distrikt i Borgerens Faste Team i Aalborg Kommune som er i rivende udvikling. 
Det er vores prioritet vi kontinuerligt arbejder for at styrke vores faglige indsats, samt har fokus på
samarbejdet med borger, kollegaer og pårørende. Derforuden er vi en arbejdsplads som kender
vigtigheden af, kollegaerne viser respekt og rummelighed for den enkelte. Det er af største
betydning for vores arbejdsfællesskab, at kollegaerne har det godt sammen.
Lidt om stillingen:

En ledig stilling som social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent●

Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer pr. uge, i nattevagt●

Nattevagterne er kommunedækkende, dog inddelt i områder for den enkelte●

Ansættelse snarest muligt●

Særlige hovedopgaver: 

Ansvar for din køreliste, og de opgaver der skal udføres i henhold til denne●

Medbestemmelse i forhold til udarbejdelse af kørelisterne●

Faglige kompetencer:

Uddannet som social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent●

At du vægter høj kvalitet●

Stærke sundhedsfaglige kompetencer til at varetage opgaver i henhold til Sundhedsloven●

Personlige kompetencer:

Dine evner til at samarbejde i et Team●

Tværfagligt samarbejde●

Stærke relationelle kompetencer●

Tæt samarbejde med pårørende, hvor de inddrages som en ressource●

Arbejdsstedets adresse: Borgerens Faste Team Nattevagt, Badehusvej 27, 2.sal, 9000 Aalborg.
 
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte leder Heidi Hedegaard på tlf. 2277 6838 på hverdage mellem kl. 9-
12 for at høre mere om stillingen                        
 
Ansøgningsfrist er den 16. december 2025 - Der gennemføres løbende samtaler.
 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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